
Zarządzenie Nr 136/2022 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 22 sierpnia 2022 r.  

 

 

w sprawie wykazu nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do zawarcia                  

kolejnej umowy użyczenia z dotychczasowym podmiotem biorącym w użyczenie.  

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, 1b i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, ze zm.) oraz § 10 

ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach (Uchwała  

Nr 245/422/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach), oraz 

Zarządzenia Nr 91/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 sierpnia 2022r., zarządza się, 

co następuje: 

 

 § 1 

 

Przeznacza się do użyczenia nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 2 

 

Wykaz o którym mowa w § 1 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu,  

a także zamieszcza się na stronach internetowych właściwego urzędu. Starosta, wykonujący 

zadanie z zakresu administracji rządowej, przekazuje wykaz wojewodzie, w celu jego 

zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez 

okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ podaje do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat,  

na terenie którego położona jest nieruchomość.  

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

 

 § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 

 


